
регион општина училиште година ученик

освоени 

бодови %

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ I Alba Zendeli 28 56%

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ I Rananur Ali 20 40%

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ I Ylleza Mustafi 28 56%

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Ана Бошкова 38 76%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Ана Маслова 31 62%

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Ана Сандевска 22 44%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ана Стојкова 33 66%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ана-Марија Зафировска 19 38%

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ I Анастасија Василевска 24 48%

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ I Анастасија Михајловска 26 52%

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Анастасија Радевска 29 58%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Анастасија Цветаноска 35 70%

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Андреа Димитровска 33 66%

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Андреа Шуманска 34 68%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Андреј Милески 30 60%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Андреј Пачемски 29 58%

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Анеса Јакупи 15 30%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Аниља Шурдхани 20 40%

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Ања Петковска 36 72%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Арбенита Кадриу 17 34%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Бајрам Реџеп 33 66%

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Бесам Весели 22 44%

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Билјана Јанчева 31 62%

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Бисера Манова 34 68%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Веса Изаири 39 78%

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ I Весна Огњеновиќ 22 44%

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Глигор Манчев 30 60%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Горазд Темелковски 34 68%

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Дамјан Стоилковски 25 50%

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Даниел Милиќевиќ 30 60%

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Данче Георгиева 35 70%



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Дариа Вановска 25 50%

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Даријан Ефтимов 40 80%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Димитар Ѓуроски 39 78%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Димитри Кочов 23 46%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Димитри Толев 39 78%

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Добрилка Ѓоргиева 44 88%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Дони Костадинова 43 86%

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Драгица Јованова 8 16%

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Ева Симонова 34 68%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ева Стојановска 44 88%

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ I Елена Ангеловска 32 64%

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Елена Јованова 31 62%

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ I Елена Ристова 29 58%

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Елена Секулова 15 30%

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Зана Шаини 11 22%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ива Николовска 33 66%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Ива Спасовска 21 42%

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Иван Костевски 47 94%

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Ивана Грујиќ 32 64%

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Ивона Ангеловска 28 56%

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ I Изабела Ковачовска 23 46%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Искра Дамјаноска 49 98%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Јадранка Темелкова 35 70%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Јана Арсова 43 86%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Јана Јанкуловска 24 48%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Јана Џамтоска 31 62%

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Јелида Шабани 34 68%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Јетмира Дураку 20 40%

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Јован Денковски 28 56%

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Јована Ѓореска 22 44%

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Јована Лазаревска 19 38%

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Јована Милановска 39 78%



Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Јована Симоновска 43 86%

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУ „Таки Даскало“ I Јована Талевска 11 22%

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ I Јована Филипова 20 40%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Калина Стојаноска 35 70%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Катја Тодоровска 35 70%

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Кирил Димитров 35 70%

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Кристијан Горгиевски 33 66%

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Леон Марковски 37 74%

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Лука Талев 44 88%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Љејса Суљејмани 23 46%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Маја Буџакоска 33 66%

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Максим Ѓеоргиев 26 52%

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ I Максим Симеонов 25 50%

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Максим Стефановски 40 80%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Марија Зороска 36 72%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Марија Лазаревска 42 84%

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Марија Маџовска 29 58%

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Марија Митевска 38 76%

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Марија Попова 43 86%

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Марија Стоименовска 35 70%

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Марио Ванчоски 46 92%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Марко Јовановиќ 30 60%

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ I Мартина Ѓорѓиова 21 42%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Мартина Цубалевска 16 32%

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ I Матеа Маџовска 24 48%

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Матеа Мукаетова 42 84%

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ I Матеа Наумоска 42 84%

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ I Матеа Стојчевска 27 54%

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Мелани Максимовска 33 66%

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ I Мелани Пановска 37 74%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Мила Трендовска 34 68%

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ I Милена Тодорова 25 50%



Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Мите Илиев 20 40%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Митко Савев 46 92%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Михаела Аќимоска 40 80%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Мона Ристова 40 80%

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ I Надица Јорданова 34 68%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Натали Кировска 43 86%

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ I Наталија Тасевска 21 42%

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Невена Kимова 45 90%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Неда Здравковска 25 50%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Нина Николовска 21 42%

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ I Павел Димитровски 32 64%

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Петранка Ризова 24 48%

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Рејхан Креци 20 40%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Ресуљ Миртезани 36 72%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Сандра Штерјова 31 62%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Сара Миртезани 34 68%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Сара Петкоска 38 76%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Сашка Јакимовска 35 70%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Сашо Мишев 38 76%

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ I Симона Мешкоска 45 90%

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Симона Милковска 40 80%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Симона Упарческа 27 54%

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Софија Милевска 44 88%

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Софија Стојкова 29 58%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Стефан Брезовски 39 78%

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Стефан Ивановски 27 54%

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Стефанија Сарафимова 36 72%

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Стојан Димовски 27 54%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Тамара Лазаровска 42 84%

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Тамара Цветковска 31 62%

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Теа Гицева 24 48%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Теодора Атанасовска 41 82%



Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Теодора Николова 17 34%

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ I Теона Трајковска 18 36%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Тина Алкова 41 82%

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Тодор Пењушков 46 92%

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Уна Цветковска 34 68%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Филип Бошнаковски 21 42%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Филип Ошавковски 27 54%

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ I Филип Стоименовски 15 30%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Хана Мемеди 15 30%

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Хана Стефановска 28 56%

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Џан Пројка 28 56%


